
  

  

COMPRENSIVO BELVEDERE MARITTIMO - C.F. 82001590783 C.M. CSIC8AS00C - A32170C - csic8as00c 

Prot. 0005043/U del 20/06/2024 13:27VII.3 - Trattamento giuridico-economico 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – 

Scuola Secondaria di 1° Grado “Padre Giuseppe Puglisi” ad indirizzo musicale 
VIA G. , 10 – 87021 BELVEDERE MARITTIMO(CS) tel. e fax 0985/82923 
C. M. - CSIC8AS00C – C. F. 82001590783 - Codice Univoco Ufficio UFUPTB 

- E-MAIL: csic8as00c@istruzione.it PEC: csic8as00c@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbelvedere.edu.it 

Al Sito web 
Agli Atti 

Al personale interessato 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica(D.M. 
170/2022) Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-12650 Titolo del Progetto INSIEME PER COSTRUIRE IL FUTURO - 
CUP: I54D22004700006. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3761 del 10/05/2024 contenente specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto 
ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali e ha disposto che «Gli 
interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12,00 del 
2 4/05/2024 ; 

VISTA la proroga prot. 4324 del 28/05/2024 fino alla data del 31/05/2024 ore 12,00; 

VISTA la nomina della prot. n. 4535, del 04/06/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione delle figure necessarie per la realizzazione di n. 10 “Percorsi formativi e laboratori co-curriculari” e2 
percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie Esperto in orientamento, Progetto M4C1I1.4-2022-981- 
P-12650 Titolo del Progetto INSIEME PER COSTRUIRE IL FUTURO - CUP: I54D22004700006; 
funge da Segretario verbalizzante il Componente DSGA Rita De Lio. 
VISTO Il verbale della commissione per la valutazione delle domande di esperti e tutor prot.5042 del 20/06/2024 

PUBBLICA 
La seguente graduatoria provvisoria per la realizzazione di n. 10 “Percorsi formativi e laboratori co- 
curriculari” e 2 percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie Esperto in orientamento, 
Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-12650 Titolo del Progetto INSIEME PER COSTRUIRE IL FUTURO - CUP: 
I54D22004700006 

ESPERTI 

COGNOME E NOME 
COSENZA GIULIA 

MODULI 
STUDIO DEL TERRITORIO 

PUNTI 
33 

DINI GIORGIO ASTRONOMIA 10 
VIVONA ANTONIO 
VIVONA ANTONIO 
FERRARO BENDETTO 
BIONDI SONIA 
BONAVENTURA EMANUELE 
BIONDI SONIA 
SZATAN AGNIEZSKA MARIA 
SERVIDIO DEBORA 
PALMIERI ROSSELLA 

ARTE 
ARTE 
CERAMICA 
LETTURA CREATIVA 
VIDEOMAKING 
SCRITTURA CREATIVA 
CANTO 
PODCASTING 

17 
17 
22 
42 

42 
28 
17 
18 PERCORSO DI ORIENTAMENTO CON LE FAMIGLIE 



  

 

TUTOR 

COGNOME E NOME MODULO PUNTI 
ALOIA MARIA Studio del territorio 27 

BARTOLOTTA ORI Astronomia 
Arte 
Arte 

20 
14 
16 
16 
36 
15 
19 
13 
38 

BELVEDERE M. DEL CARMEN 
DELLA ROCCA SILVANA 
FIORILLO TIZIANA ceramica 
GROSSO LINA Lettura creativa 

Videomaking 
Scrittura creativa 
Canto 

IMPIERI FRANCESCA 
NICOLETTI ANTONELLA 
SAPORITI ADA 
SZATAN AGNIESKA MARIA Podcasting 

COMUNICA 

CHE avverso la presente GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di Esperti e tutor per n. 10 “Percorsi 
formativi e laboratori co-curriculari” e 2 percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie Esperto in 
orientamento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello 
stesso nell’apposita sezione Amministrazione trasparente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Bonanata 

Firmato da: 
BONANATA MARIA 
Codice fiscale: BNNMRA60R41H877A 
2 0/06/2024 13:26:32 


